
НАЧАЛО ГОНКИ: 10:30 № ВРВС: 0080321811Я
ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11:03 № ЕКП 2025: 2008780019031807

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево дерево

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва) ДЛИНА ТРЕКА (м): 250

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург) ДИСТАНЦИЯ (км) / КРУГОВ 30,0 120
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1 9 10090937177 Постарнак Михаил 13.08.2004 МСМК Санкт-Петербург 2 1 5 5 3 4 3 40 60

2 14 10079259993 Гончаров Владимир 12.08.2005 МС Санкт-Петербург 2 5 3 5 8 40 55

3 15 10120261287 Просандеев Ярослав 10.03.2007 МС Санкт-Петербург 3 5 16 20 28

4 1 10065490946 Крючков Марк 24.02.2003 МСМК Санкт-Петербург 2 5 12 20 27

5 27 10014630008 Новиков Савва 27.07.1999 МС Москва 3 1 18 20 24

6 7 10075644826 Бугаенко Виктор 25.02.2004 МСМК Санкт-Петербург 2 9 20 22

7 6 10065490441 Скорняков Григорий 13.11.2004 МСМК Санкт-Петербург 2 3 1 3 10 1 19

8 4 10097338672 Казаков Даниил 08.01.2005 МС Санкт-Петербург 1 2 5 6 2 14

9 18 10114021561 Болдырев Матвей 26.08.2007 КМС Санкт-Петербург 5 3 1 3 2 4 14

10 16 10120261186 Гречишкин Вадим 11.07.2007 МС Санкт-Петербург 5 5 5 10

11 2 10065490643 Зараковский Даниил 15.07.2004 МСМК Санкт-Петербург 3 3 1 2 10 9

12 3 10036018912 Шичкин Влас 25.01.2002 МСМК Санкт-Петербург 1 5 11 6

13 25 10015266568 Шакотько Александр 08.05.1999 МС Москва 2 3 1 14 6

14 12 10036092771 Игошев Егор 02.07.2002 МСМК Санкт-Петербург 1 2 2 6 5

15 11 10034952922 Берсенев Никита 25.03.2000 МСМК Санкт-Петербург 2 13 2

16 23 10109160649 Созинов Владислав 10.09.2006 МС Санкт-Петербург 1 7 1

17 17 10111625257 Попов Марк 17.05.2007 МС Санкт-Петербург 1 17 20 -19

18 32 10034929579 Лаптев Савелий 23.06.2004 МС Орловская область 19 80 -80

19 29 10014388417 Фокин Михаил 21.11.1997 МС Москва 20 100 -100

20 28 10036028410 Савельев Денис 19.06.2001 МС Москва 15 140 -140
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ОЧКИ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 10 января 2025 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: велотрек "Локосфинкс"

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

по велосипедному спорту

6 Этап

трек - гонка по очкам - многодневная

мужчины

Министерство спорта Российской Федерации

Комитет по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Санкт-Петербурга

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ



НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС: 0080321811Я

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: № ЕКП 2025: 2008780019031807

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург)

1 6 10065490441 Скорняков Григорий 13.11.2004 МСМК Санкт-Петербург 5 6 12 1 6 5 10 2 12 1 4 7 49

2 12 10036092771 Игошев Егор 02.07.2002 МСМК Санкт-Петербург 12 1 6 5 5 6 8 3 10 2 14 41

3 9 10090937177 Постарнак Михаил 13.08.2004 МСМК Санкт-Петербург 3 8 1 10 12 1 2 9 8 3 12 1 38

4 25 10015266568 Шакотько Александр 08.05.1999 МС Москва 8 3 10 2 12 12 1 1 10 13 31

5 15 10120261287 Просандеев Ярослав 10.03.2007 МС Санкт-Петербург 4 7 4 7 8 3 17 6 5 8 3 30

6 1 10065490946 Крючков Марк 24.02.2003 МСМК Санкт-Петербург 12 7 4 7 4 7 4 2 9 7 4 30

7 16 10120261186 Гречишкин Вадим 11.07.2007 МС Санкт-Петербург 7 4 3 8 1 10 4 7 7 4 1 10 23

8 4 10097338672 Казаков Даниил 08.01.2005 МС Санкт-Петербург 10 2 16 16 19 5 6 3 8 18

9 2 10065490643 Зараковский Даниил 15.07.2004 МСМК Санкт-Петербург 6 5 8 3 15 3 8 15 11 17

10 17 10111625257 Попов Марк 17.05.2007 МС Санкт-Петербург 17 13 10 2 15 3 8 17 13

11 11 10034952922 Берсенев Никита 25.03.2000 МСМК Санкт-Петербург 16 5 6 14 6 5 16 15 11

12 14 10079259993 Гончаров Владимир 12.08.2005 МС Санкт-Петербург 13 18 13 18 11 10 2 10

13 27 10014630008 Новиков Савва 27.07.1999 МС Москва 1 10 14 2 9 13 13 6 5 9

14 7 10075644826 Бугаенко Виктор 25.02.2004 МСМК Санкт-Петербург 2 9 2 9 17 11 17 5 6 9

15 3 10036018912 Шичкин Влас 25.01.2002 МСМК Санкт-Петербург 14 11 3 8 14 4 7 12 7

16 18 10114021561 Болдырев Матвей 26.08.2007 КМС Санкт-Петербург 15 12 4 7 16 12 2 9 6

17 32 10034929579 Лаптев Савелий 23.06.2004 МС Орловская область 19 15 19 5 6 19 18 5

18 23 10109160649 Созинов Владислав 10.09.2006 МС Санкт-Петербург 18 17 11 1 10 14 16 1

19 29 10014388417 Фокин Михаил 21.11.1997 МС Москва 20 19 20 20 20 19 0

20 28 10036028410 Савельев Денис 19.06.2001 МС Москва 21 20 18 12 18 20 0

13 10036018609 Иванов Вячеслав 01.08.2002 МС Санкт-Петербург 11 21 НС

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ВЫПОЛНЕНИ

Е НТУ ЕВСК

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: велотрек "Локосфинкс"

ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

трек - гонка по очкам - многодневная

Мужчины

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург

НОМЕР UCI ID

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 6-11 января 2025 года

ПРИМЕЧ

АНИЕ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ОЧКИ И МЕСТО НА ЭТАПАХ

РЕЗУЛЬТ

АТ
МЕСТО ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.


